*1050022290*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺南大學　函

地址：臺南市中西區樹林街2段33號

傳 真： 06-2133809

聯絡人：吳美陵

聯絡電話：06-2133111分機246

電子郵件：meiling@mail.nutn.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國105年12月29日

發文字號：南大教字第1050022290號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(106年國小加註英語專長26學分班簡章1.DOC)

主旨：本校辦理106年度「國民小學教師加註英語專長26學分班

」延長報名時間至106年1月10日(二)止，請貴局(處)協助

宣導，鼓勵所屬國民小學教師參加，請查照。

說明：

一、依教育部105年11月11日臺教師(三)字第1050157783號函

辦理。

二、招生對象：

（一）國民小學合格在職專任教師。

（二）具國民小學合格教師證書之儲備教師（含代理、代課

或兼任教師）。

三、上課時間：106年2月至107年1月。

（一）學期中：假日（週六）白天。

（二）寒、暑假：平常日報週一~週五)白天。

四、報名方式：一律採通訊報名，相關資料請於106年1月10日

（二）前（郵戳為憑），以掛號寄至「70005臺南市中西

區樹林街二段33號 國立臺南大學教務處進修推廣組 國民

小學教師加註英語專長26學分班」收。

0

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、報名訊息詳見招生簡章(如附檔)，如有相關問題請逕洽國

立臺南大學教務處進修推廣組，聯絡電話：06-2133111轉

246-249或06-2139993。

正本：各直轄市及縣市政府教育局《處》

副本：本校教務處進修推廣組 2016-12-29
14:13:23

副本：本校教務處進修推廣組